
   
1 

 

ORTEX spol. s r.o. IČ: 00529745 

Resslova 935/3 DIČ: CZ00529745 

500 02 Hradec Králové Č.ú.: 

 

 

 

Zhotovitel: ORTEX spol. s r.o. se sídlem v Hradci Králové, Resslova 935/3 (PSČ: 500 02) 
Zástupce:  jednatel 
IČ (DIČ): 00529745 (CZ00529745) 
 Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 38. 
 

a 

 

Objednatel: Město Vsetín se sídlem ve Vsetíně, Svárov 1080 (PSČ: 755 01)  

Zástupce: Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta 

IČ (DIČ): 00304450 (CZ00304450) 

  
 

uzavírají tento 

 

DODATEK č. 5 

ke smlouvě o dílo na řešitelský servis č. RS1R/95/0199  

ze dne 11. 4. 1995 

 

Smlouva o dílo na řešitelský servis č. RS1R/95/0199 uzavřená dne 11. 4. 1995 včetně Dodatku č. 1 ze dne             
31. 1. 2012, Dodatku č. 2 ze dne 30. 1. 2018, Dodatku č. 3 ze dne 21. 6. 2018 a Dodatku č. 4 ze dne 15. 11. 2019 se 

upravuje takto:  

 

 

1) Příloha č. 1 ke smlouvě „Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého softwaru, pro který jsou poskytovány 
služby“ se nahrazuje tímto novým zněním a jako nedílná součást je připojena v příloze tohoto dodatku.    

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku se nemění. 
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 01.03. 2022. 

 

 

Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích a byly splněny 
podmínky pro jeho platné uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona). 
 

Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále „registr smluv“). Zhotovitel 
souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku v jeho plném znění včetně identifikačních údajů 
dodavatele, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Současně podléhá povinnému uveřejnění 
také smlouva, která je tímto dodatkem měněna a doplňována. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v 
registru smluv a Město Vsetín jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zveřejnění tohoto dodatku 
a smlouvy, která je tímto dodatkem měněna a doplňována v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od jeho uzavření. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
 

 

Tento dodatek je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 

 



   
2 

 

 

 

 

                              zhotovitel                                                                                            objednatel 

V Hradci Králové dne    

                   

Ve Vsetíně dne--------------             

      

Podpis:     ……………………………  Podpis: ……………….……..…….. 
      

Osoba:       Osoba:       

    

Funkce:     jednatel   Funkce:        starosta 

   

Razítko: Razítko: 
 

 



   
3 

Příloha č. 1 – Rekapitulace aktuálního stavu poskytnutého software, pro který jsou 
poskytovány služby 

 

 

1.  Aplikační software: 
 

Systém: Orsoft RADNICE Open   Operační systém 

var. C/S s tenkým klientem  Server:  WINDOWS Server 2012 a vyšší 
var. DB MS SQL Server Pracovní stanice:  WINDOWS 10 a vyšší  

          
Sys. PS SÚ Var. Název Počet Pořadí  Komerční Cena celkem 

          lic. licencí   využití Kč 

 Server:  WINDOWS Server 2012 a vyšší / 15 uživ.      

04 05    ORSOFT WEB:      

04 05 01        - Orsoft web 1 1.   55 020,00 

04 11           FINANČNÍ ÚČETNICTVÍ ROZPOČTOVÉ:     
04 11 U0        - Finanční účetnictví rozpočtové 1 1.   65 982,00 

04 11 UA        - Platební a zúčtovací styk 1 1.   60 239,00 

04 11 UB        - ABO 1 1.   15 792,00 

04 11 UC        - Pokladna 1 1.   16 569,00 

04 11 UF        - Evidence došlých faktur 1 1.   10 049,00 

04 11 UP   - Vizualizace rozpočtu 1 1.   36 750,00 

04 11 UQ        - Controlling rozpočtu a plán 1 1.   22 953,00 

04 30    MAJETEK:      
04 30 G0        - Evidence dlouhodobého majetku 1 1.   65 982,00 

04 30 G1        -  Operativní evidence drobného majetku 1 1.   19 278,00 

04 30 G2   - Plánování odpisů 1 1.   25 893,00 

04 30 G8        - Inventarizace čárovým kódem 1 1.   26 040,00 

04 30 G9        - Účtovací maska majetku 1 1.   12 044,00 

04 30 G8   - SW pro tisk etiket 1 1.   2 625,00 

04 30 GS        - Zakázkové programy 1 1.   12 044,00 

04 45    PERSONALISTIKA:      
04 45 D0        - Základní personalistika 1 1.   37 286,00 

04 45 D1        - Kvalifikace a vzdělávání 1 1.   29 243,00 

00 46           MZDY:      
00 46 T0        - Základní mzdy 1 1.   110 450,00 

00 46 T1        - Rozbory 1 1.   33 747,00 

00 46 T2        - Penzijní fondy 1 1.   15 068,00 

00 46 T4        - Export do ISP 1 1.   21 231,00 

00 46 T5        - Potvrzení 1 1.   22 953,00 

00 46 T7        - Export do peněžních ústavů 1 1.   21 105,00 

04 50    PRODEJ:      
04 50 L0        - Ceník a číselníky              1 1.   0,00 

04 50 LA        - Fakturace                      1 1.   7 228,00 

04 90    KMENOVÁ DATA SYSTÉMU:      
04 90 O0   - Základní část 1 1.   59 976,00 

04 90 O5   - Generátor výstupů 1 1.   10 248,00 

04 91    ADMINISTRACE SYSTÉMU:      
04 91 O1   - Podpora distribuovaného zpracování 1 1.   13 587,00 

04 91 O4   - Parametry DB 1 1.   0,00 

04 91 XA   - Podpora C/S s tenkým klientem 1 1.   70 919,00 

04 91 OC   - ORCore 15 1. - 15.   34 650,00 

04 9S    PODPORA DB MS SQL Server:      
04 9S 20   - MS SQL Server 1 1.   70 919,00 

 Pracovní stanice:  WINDOWS 10 a vyšší / 1 uživ.      
04 91 XB   - Windows Klient 15 1. - 15.   21 893,00 

04 91 XF   - Java Klient pro PVS 1 1.   3 654,00 



   
4 

04 02    BUSINESS INTELLIGENCE (BI):      
04 02 02        - BI Lidské zdroje               10 1. - 10.   33 852,00 

04 02 11        - BI Controlling rozpočtu        10 1. - 10.   88 820,00 

Mobilní zařízení: Android / 1 uživ.       
04 30 GM   - SMART mobilní inventarizace QR   2 1. - 2.   10 500,00 

04 30 GM   - SMART mobilní inventarizace QR   1 3.   1 050,00 

 Celkem aplikační software        1 165 639,00 

 

 

Pozn.: 

1. Podsystém Fakturace je uváděn v ceně 10% z aktuální ceny aplikačního software z důvodu nižšího využití software. 
2. Podsystém SW pro tisk etiket a SMART mobilní inventarizace QR je uváděn v ceně 25% z aktuální ceny aplikačního software 

z důvodu nižšího využití software během kalendářního roku (Inventury). 
 

 

 

 

 

 

 

 


